様式第 8号(第 23 条関係)

第    号 相続人代表者指定届出書

令和○○年○○月○○日

久喜市長 梅 田 修 一 あて

相続人

氏 名  久 喜 太 郎

 氏 名  久 喜 花 子

 氏 名

 下記のとおり相続人代表者を指定しましたので、地方税法第 9 条の 2 第 1 項の規定により

届出します。

相続人の

代 表 者

氏  名
（ふりがな）

（名 称）

くき はなこ

久喜 花子

住 所（所 在 地） 久喜市下早見●●―●

電  話   番  号 ○○○－○○○－○○○○

個人番号（法人番号） ＊＊＊＊－＊＊＊＊－＊＊＊＊

被相続人

氏      名
（ ふ り が な ）

くき じろう

久喜 次郎

死 亡 時 の 住 所  久喜市下早見●●―●

死 亡 年 月 日 令和○○年○○月○○日

相 続 人

氏      名

（名      称）

被相続人

との続柄

住     所

（所 在 地）

個人番号

(法人番号)
相続分

久喜 花子 妻 久喜市下早見●●―●
＊＊＊＊
＊＊＊＊
＊＊＊＊

1/2

久喜 太郎 子 久喜市下早見●●―●
＊＊＊＊
＊＊＊＊
＊＊＊＊

1/2

   ＊＊＊＊
＊＊＊＊
＊＊＊＊

   ＊＊＊＊
＊＊＊＊
＊＊＊＊

摘 要
資産税課

 記載上の注意 相続人が法人等の場合は、氏名欄に法人名を、住所欄には事業所又は事業所

        所在地を記入すること。

相続人の方の署名をお願いします。行

が足りない場合は、余白に書いて頂け

れば結構です。

相続分が決まっていない場合

は、「未定」と記入していただ

くか、若しくは法定相続分を

記入して下さい。